[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Вестник Базовского сельсовета»
 от 27.12.2021г. №18

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2021 года                             п. Базово                                                №116

О признании утратившим силу  и отмене некоторых постановлений администрации Базовского сельсовета Чулымского  района Новосибирской

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, администрация Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Базовского
сельсовета Чулымского Новосибирской области  от 15.12.2015г. №107 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Базовского  сельсовета и внесения в них изменений»;
          2. Отменить постановление администрации Базовского сельсовета Чулымского Новосибирской области  от 30.09.2016г. №102 «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области   на 2017 – 2032 годы».
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Базовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Базовского сельсовета Чулымского  района Новосибирской области в сети Интернет.
        4. Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить заместителя главы администрации Базовского сельсовета Целик Л.В.

Глава Базовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                          С.В.Фролов